*1073392260*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：張爰玨

電話：2720-8889轉6365

電子信箱：edu_hse.35@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：北市教中字第10733922600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：印尼雅加達臺灣學校107學年度第二次教師甄選簡章、報名表各1份(33922600A00

_ATTCH1.pdf、33922600A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送印尼雅加達臺灣學校107學年度第二次教師甄選簡章

及報名表各1份，請協助公告週知，請查照。

說明：

一、依教育部107年4月23日臺教文(六)字第1070058379號函辦

理。

二、甄選訊息如下：

(一)甄選科目及名額：高中化學1名、幼兒園教師1名。

(二)甄試時間：107年5月6日(星期日)，詳細時間及地點另

行個別通知。

(三)報名方式：填寫甄選報名表，併同教師及學經歷證件以

掃描方式，於107年5月3日（星期四）中午12時前，E m

ail至教務處鄭主任cwh54125.jtis@gmail.com；人事室

洪組長liza.jts@gmail.com。

(四)本案聯絡人：人事室洪組長002-62-21-4523273轉227。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2018-05-02
14:33:39

東園國小 1070502

*UEAA10730302200*